
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.04.2013 м. Кривий Ріг                               №138

⌐ ¬
Про проведення громадських об-
говорень проекту містобудівної
документації

Розглянувши заяву замовника містобудівної документації; на виконання
листа головного управління будівництва та архітектури Дніпропетровської
обласної державної адміністрації від 02 вересня 2011 року №1141/01/183-11;
відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства  України від 16 листопада 2011 року №290
«Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»;
керуючись Законами України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Розпочати процедуру громадських обговорень та  провести громадські
слухання  проекту містобудівної документації в строк, визначений у додатку.

2. Управлінню містобудування і архітектури виконкому міської ради
(Гнатовський П.П.):

2.1 у 10-денний термін після прийняття рішення забезпечити публікацію
оголошень про процедуру громадських слухань у засобах масової інформації;

2.2 організувати запрошення представників відповідних служб і органі-
зацій для проведення громадських слухань.

3. Призначити головуючим на громадських слуханнях начальника управ-
ління містобудування і архітектури виконкому міської ради Гнатовського П.П.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
10.04.2013 №138

Проект містобудівної документації, наданий
замовником для проведення громадських обговорень

Назва  проекту Замовник
Дата, час,  місце
проведення  гро-
мадських слухань

Термін
подання
пропозицій

Детальний  план  тери-
торії  під реконструк-
цію автомийки, станції
технічного обслугову-
вання автомашин  із
прибудовою на вул. Би-
кова, 29 у Саксагансь-
кому районі

Управління
містобудування і
архітектури
виконкому
міської ради

17.05.2013, 15.00,
зал засідань вико-
нкому Саксаган-
ської районної у
місті ради

До
16.05.2013

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³ø. ¹138 â³ä 10.04.2013 Ãðîìàä. îáãîâîð..pdf
	Äîäàòîê äî ð³ø. ¹138 â³ä 10.04.2013.pdf

